
Број на оглас 703/2025- Министерство за финансии - Царинска управа 

Листа на кандидати кои го полагале испитот за административен службеник: 

За работно место: 
01. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за заштита на права од интелектуална сопственост, 

Служба за заштита на правата од интелектуална сопственост, Одделение за нетарифни 

мерки и заштита на правата од интелектуална сопственост, Сектор за акцизи, (1) 

извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. F07D12F 25.00 14.00 Положил 

2. BFA07EF 17.00 9.00 Положил 

За работно место: 
01. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за заштита на права од интелектуална сопственост, 

Служба за заштита на правата од интелектуална сопственост, Одделение за нетарифни 

мерки и заштита на правата од интелектуална сопственост, Сектор за акцизи, (1) 

извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. F07D12F 22.40 39.00 61.40 

2. 97444CC 21.57 37.50 59.07 

3. 2E06599 24.06 34.75 58.81 

4. E0F2109 18.67 39.50 58.17 

5. FA80D50 19.48 38.00 57.48 

6. FD82ADB 18.76 37.75 56.51 

7. 8EF8719 19.63 35.75 55.38 

8. BFA07EF 18.66 26.00 44.66 

 

 

 

 



 

За работно место: 
01. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за заштита на права од интелектуална сопственост, 

Служба за заштита на правата од интелектуална сопственост, Одделение за нетарифни 

мерки и заштита на правата од интелектуална сопственост, Сектор за акцизи, (1) 

извршител(и) 
 

F07D12F 25.00 14.00 

BFA07EF 17.00 9.00 

За работно место: 

01. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за заштита на права од интелектуална сопственост, 

Служба за заштита на правата од интелектуална сопственост, Одделение за нетарифни 

мерки и заштита на правата од интелектуална сопственост, Сектор за акцизи, (1) 

извршител(и) 
 

F07D12F 22.40 39.00 61.40 

BFA07EF 18.66 26.00 44.66 

 

 

 



Листа на кандидати кои не продолжуваат во третата фаза на селекција: 

За работно место: 
01. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за заштита на права од интелектуална сопственост, 

Служба за заштита на правата од интелектуална сопственост, Одделение за нетарифни 

мерки и заштита на правата од интелектуална сопственост, Сектор за акцизи, (1) 

извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза Посебен испит 

1. 83B887E не се појави на испит / 

2. C8A434E не се појави на испит / 

3. FD82ADB 37.75 не се појави на испит 

4. 8EF8719 35.75 не се појави на испит 

5. 97444CC 59.07 не се појави на испит 

6. 2E06599 58.81 не се појави на испит 

7. E0F2109 58.17 не се појави на испит 

8. FA80D50 57.48 не се појави на испит 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Информација за денот и часот на одржување на третата фаза на селекција: 

Третата фаза на селекција се состои од проверка на веродостојност на докази и интервју. 


